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Nr. Numri  

dosjeve 

Titulli Viti 

(Filluar-

Mbaruar) 

Sasia 

e 

fleteve 

Numri 

i 

kutise 

Shenime 

       

1 7 Viti 1918.     

2 1 Politika.     

3 1 Notë shërbimi e Komandës së Forcave Aleate përcjellë 

nga Legata e Francës Ministrisë së Punëve të Jashtme të 

Shqipërisë mbi pagimin e rrogave të ushtarëve dhe 

nënoficerëve të rekrutuar nga Esad Toptani. 

- 2 2 Shtesë 

4 2 Feja.     

5 2 Letër e Huslach dërguar S.Beratit në Lozanë me anën e së 

cilës kërkon disa të dhëna për malin e Tomorrit lidhur me 

datën e festimit fetar që bëhet atje. 

05.06.1918 1 1 Shtesë 
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